Sistemas Construtivos no Projeto de Arquitetura

TEMA

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA ATENDIMENTO AO CENTRO DE

CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT/ DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO, OBJETO DOS EDITAIS N. º 62/2022 -

GR/UEMA E N. º 22/2023 - GR/UEMA

A Comissão Examinadora do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da Universidade Estadual do

Maranhão, regida pela Resolução n. º 1.564/2022 – CEPE/UEMA, objeto dos Editais n. º 62/2022 - GR/UEMA e n. º 22/2023 -

GR/UEMA, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado Final da Prova Escrita, ao mesmo tempo que informa

o tema sorteado para prova didática, que ocorrerá no dia 28/03/2023 ( terça-feira), às 13:00h, na Rua da Estrela, n.º 472 (Centro

Histórico), Prédio do Curso de Arquitetura e Urbanismo da UEMA, sala de monografia

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT/ DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Área/Subárea: Arquitetura e Urbanismo/ Planejamento e Projetos de Edificação (Professor Adjunto); 1 vaga [40 horas]

APÊNDICE C DA RESOLUÇÃO N. º 1564/2022-CEPE/UEMA

DEMONSTRATIVO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA

Candidato (a)

Notas dos
Examinadores

Média

Situação

1º

2º

3º

Carolina de Oliveira Buonocore 9,6 9,8 10,0 9,8 APROVADO

Maria Helena de Andrade Azevedo 9,3 9,1 9,1 9,166 APROVADO

Izabel Cristina Melo de Oliveira Nascimento 9,1 9,0 8,0 8,7 APROVADO

Ana Karine Carneiro Arruda 9,2 9,1 9,1 9,133 APROVADO

Giovanna Jansen Duailibe 9,6 9,8 9,8 9,733 APROVADO

Walber da Silva Pereira Filho

AUSENTE

TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA.

Comissão Examinadora:

Prof. Igor Mendes Monteiro - Doutor/UEMA

Presidente

Profa. Thaís Trovão dos Santos Zenkner - Doutora/UEMA

Secretário

Profa. Marina de Miranda Martins- Doutora/UFMA

Membro

São Luís - MA, 27 de março de 2023.

Cidade Universitária Paulo VI – n° 1000 - Avenida Lourenço Vieira da Silva, Bairro Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310 - São Luís/MA
Fone: (98) 2016-8215 / E-mail: ccpuema@gmail.com e dcp@ascons.uema.br / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº.

4.400 de 30/12/1981

mailto:ccpuema@gmail.com
mailto:dcp@ascons.uema.br